

Klasa 1a

22-26.06.2020

	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz</p> <p>Przeczytajcie informacje o Krzysztofie Kolumbie i jego podróżach- podręcznik str.62. Obejrzyjcie filmik o Krzysztofie Kolumbie i jego odkryciach- https://www.youtube.com/watch?v=UCd1wCzrJZk</p>	<p>religia katolicka Ewa Drewnowska Temat: Na wakacje z Panem Bogiem.</p> <p>Niedługo zaczną się wakacje. Będziemy odpoczywać z bliskimi osobami. Pamiętajcie, aby podziękować Panu Jezusowi za czas odpoczynku.</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz</p> <p>Wykonajcie książeczkę o kosmicznej podróży- potrzebujecie kart z wycinanki- 33,34,35,36 i nalepek, które się znajdują w ćwiczeniach polonistycznych cz.4 (w środku).</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz</p> <p>Wykonajcie "Park dinozaurów" - karty 52, 53, 54 z wycinanki.</p>	<p>Zakończenie roku szkolnego 2019/2020</p>
2	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Lekcja online w Teams 14.00-14.30 Godz. ustalona z rodzicami</p> <p>Wysłuchajcie tekstu "Wakacje" z cyklu "Listy od Hani i Henia" - podręcznik str.64 i 65. Wykonajcie ćwiczenia na str.60 i 61. Adresowanie koperty. Przeczytajcie tekst</p>	<p>Język angielski Agnieszka Mucha Lekcja online w Teams 8.55-9.15 Temat: Tyle już umiemy! Zabawa z kartami obrazkowymi.</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz</p> <p>Narysujcie obrazek przedstawiający miejsce, do którego chcielibyście pojechać/polecieć na wakacje (wymarzone miejsce).</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz</p> <p>Zróbcie kilka ćwiczeń dodatkowych z języka polskiego- (65- 76) - do wyboru.</p>	

	“Jedziemy na wakacje” - podręcznik str.63.				
3	<p>religia katolicka Ewa Drewnowska Temat: „Gdy idziemy poprzez świat”. Możemy nieść w świat naukę Jezusa, wprowadzając ją w czyn, to znaczy okazując innym miłość, dobroć, życzliwość. Narysuj, co dobrego może uczynić uczeń Chrystusa w życiu codziennym.</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Jedziemy na wakacje- wykonajcie ćwiczenia na str.58 i 59. Obejrzyjcie filmik o bezpiecznych wakacjach- https://www.youtube.com/watch?v=Y0sBekIWkL4</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Zróbcie kilka ćwiczeń dodatkowych z matematyki (str.62- 70) - do wyboru.</p>	<p>zajęcia komputerowe Renata Lulewicz Utrwalcie nazwy miesięcy- matzoo.pl (miesiące).</p>	
4	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Edukacja matematyczna- szukanie różnic na dwóch obrazkach- ćwiczenie spostrzegawczości- ćwic.1 str.60.</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Wykonajcie z wycinanki – karta 56 – plansze i kółka do zabawy “Trójkąty” - ćwiczenia str.61.</p>	<p>wychowanie fizyczne Renata Lulewicz Pobawcie się bezpiecznie na świeżym powietrzu.</p>	<p>wychowanie fizyczne Renata Lulewicz Gry i zabawy z piłką, skakanką.</p>	
5		<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Wykonajcie ramkę (wycinanka karta nr 31) - możecie wkleić zdjęcie lub narysować obrazek i prezent na Dzień Taty gotowy.</p>	<p>Religia prawosławna Helena Tomaszewska Temat: Zakończenie roku szkolnego z religii. Na wakacjach pamiętaj o Bogu, uczęszczaj na niedzielne nabożeństwa, codziennie powtarzaj poznane modlitwy.</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Wybierzcie kilka ćwiczeń dodatkowych z matematyki lub języka polskiego i wykonajcie je.</p>	
6		zajęcia wyrównawcze	zajęcia kreatywne		

		<p>Renata Lulewicz Napisz w dodatkowym zeszycie 5 linijek dowolnie wybranych literek. Postaraj się pisać ładnie.</p>	<p>Renata Lulewicz Smok z papieru- instrukcja znajduje się w ćwiczeniach polonistycznych na str.51. Do wykonania smoka potrzebna będzie karta 51 z wycinanki.</p>		
7					
8					